
Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1  

 ke  S m l o u v ě   o   d í l o  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele:    200280-1147-22 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 
    

Název díla:  Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A 

                    Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1 

Místo plnění díla: k.ú. Hlávkov  

 ZUJ 588172 Vyskytná nad Jihlavou, NUTS CZ0632588172 okres Jihlava 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel: Obec Vyskytná nad Jihlavou 

sídlo: 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 67 

zastoupený: Mgr. Hana Provázková, starostka 

IČ: 00286893 

DIČ: CZ00286893 

tel.:  +420 567 276 128 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.  4422681/0100 
 

1.2 Zhotovitel:  VHST s.r.o. 

sídlo: Kouřimského 2532 , 393 01  Pelhřimov  
statutární zástupce: Ing. David Štursa  
IČ: 024 64 471  

DIČ: CZ02464471 

tel.: +420 565 323 133 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 288158818/0300 

 Komerční banka a.s., č.ú. : 107-7343790237/0100  

registrace (spis. zn.): C22294 vedená OR u Krajského soudu České Budějovice  

1 / 86



SoD „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a „Obec 
Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 

Strana 2 (celkem 3) 

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že 
jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany 
podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 
1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování protokolů o převzetí 
staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně odevzdávané části zastupují vždy každý 
samostatně: 
Objednatele: 

ve věcech smluvních: Mgr. Hana Provázková, starostka obce, tel. +420 734 616 817 

 e-mail: ou@vyskytnanadjihlavou.cz 

ve věcech technických: technický dozor stavebníka (TDS) – bude stanoven nejpozději ke dni předání 
staveniště 

Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: Martin Pavlíček, tel. + 420 565 323 133 

 e-mail info@vhst.cz 

ve věcech technických: Pavel Čečák, tel. +420 565 323 133 

 e-mail info@vhst.cz 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné 
jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení. 

Předmětem dodatku č. 1 jsou body :  

1.2- Další bankovní spojení zhotovitele:  Komerční banka a.s.,  číslo účtu 107-7343790237/0100 

4.1.   Změnové listy 01 a 02 

 Změnový list 01  - změny díla :  0,-- Kč bez dopadu do ceny díla  
1. Změna ČS 1, vrt H1 

 
2. Změna ČS 2, vrt H1- A 

   Změnový list 02  - změny díla : + 1 590 674,62 Kč bez DPH  
 

    

Stavba: Vodojem Hlávkov - přístavba VHST - Rekapitulace  ZL 02       

    
Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

    
1     PŘÍSTAVBA  elektro část  47 836,55 57 882,23 

2     PŘÍSTAVBA stavební část 1 094 208,23 1 323 991,96 

3     PŘÍSTAVBA střešní část     228 431,07 276 401,59 

4     Změny vyžádané obcí     149 223,89 180 560,91 

5 Neprovedené práce VDJ -106 032,00 -128 298,72 

6 Odbočení vodovodního řadu, odečet přeložky vodovodního řadu 177 006,88 214 178,32     

 
Celkem 

1 590 674,62 1 924 716,29 

2 / 86



SoD „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a „Obec 
Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 
4. Cena díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  
Název akce: „Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtů H1, H1-A“ a 
„Obec Vyskytná nad Jihlavou, Okres Jihlava, VDJ + ÚV Hlávkov, zapojení vrtu HV-1“ 
  

Cena díla dle SOD celkem bez DPH 37 927 460,02 Kč 

Dodatek č. 1 – ZL 01 0                       Kč 

Dodatek č. 1 – ZL 02          1 590 674,62   Kč  

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH 39 518 134,64  Kč 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem  přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
Nedílnou součástí Dodatku č. 1  jsou tyto přílohy:  

1. Změnový list 01 

2. Změnový list 02  

 
Ve Vyskytné nad Jihlavou dne 

  
V Pelhřimově  

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Mgr. Hana Provázková 
starostka obce Vyskytná nad Jihlavou 

 Martin Pavlíček 
ředitel VHST s.r.o.   

 

3 / 86



4 / 86



5 / 86



6 / 86



7 / 86



8 / 86



9 / 86



10 / 86



11 / 86



12 / 86



13 / 86



14 / 86



15 / 86



16 / 86



17 / 86



18 / 86



19 / 86



20 / 86



21 / 86



22 / 86



23 / 86



24 / 86



25 / 86



26 / 86



27 / 86



28 / 86



29 / 86



30 / 86



31 / 86



32 / 86



33 / 86



34 / 86



35 / 86



36 / 86



37 / 86



38 / 86



39 / 86



40 / 86



41 / 86



42 / 86



43 / 86



44 / 86



45 / 86



46 / 86



47 / 86



48 / 86



49 / 86



50 / 86



51 / 86



52 / 86



53 / 86



54 / 86



55 / 86



56 / 86



57 / 86



58 / 86



59 / 86



60 / 86



61 / 86



62 / 86



63 / 86



64 / 86



65 / 86



66 / 86



67 / 86



68 / 86



69 / 86



70 / 86



71 / 86



72 / 86



73 / 86



74 / 86



75 / 86



76 / 86



77 / 86



78 / 86



79 / 86



80 / 86



81 / 86



82 / 86



83 / 86



84 / 86



85 / 86



86 / 86


		2024-10-29T10:57:48+0100
	Mgr. Hana Provázková


		2024-10-30T13:27:25+0100
	Martin Pavlíček




